
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 

 

 

ПРИКАЗ 

от   01.09.2023                                                                                      № 257 

 

 
Об утверждении  плана  

по  внеурочной деятельности 

на 2023-2024 учебный год 
 

 

 

           На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115; Федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 286; Федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 287; Федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минобрнауки от 17.05.2012 № 413/с изменениями/; Положения о 

внеурочной деятельности, письма Министерства образовании, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 30.08.2023г №47-01-13-16625/23 «О формировании  

планов внеурочной деятельности  для образовательных организаций на 20223-2024 

учебный год», решения педагогического совета (протокол от 29.08.2023 № 1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года план внеурочной 

деятельности на 2023-2024 учебный год; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №18                             Н.А.Сучкова 

им. И.А.Мироненко 

 

 

 
  

 


		2023-12-28T09:24:47+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




